ПРОТОКОЛ № 25
заседания аттестационной комиссии «12» июля 2013 г.

Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

Бусахин А.В.

Цимерман С.П.

Токарев В.И.

Галишников А.А.

О сдаче аттестации на основании прохождения тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования в центре по тестированию ЗАО «ИСЗС-Консалт»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Темы тестов для аттестации
	№ аттестата

	1
	Махватов Александр Владимирович
	Устройство сетей электроснабжения
	С-069.000092

	2
	Бородинов Александр Петрович
	Устройство сетей водопровода и канализации»
	С-069.000094

	3
	Бородинов Александр Петрович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок
	С-069.000087

	4
	Апряткин Денис Владимирович
	Общестроительные работы
	С-069.000095

	5
	Махватов Александр Владимирович
	Работы по защите трубопроводов
	С-069.000091

	6
	Вислобоков Александр Владимирович
	Пусконаладочные работы электротехнического оборудования
	С-069.000097

	7
	Майданчук Сергей Владимирович
	Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	С-069.000088

	8
	Вислобоков Александр Владимирович
	Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	С-069.000096

	9
	Семенов Алексей Викторович
	Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики
	С-069.000089

	10
	Поляков Владимир Иванович
	Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений
	С-069.000090

	11
	Майданчук Сергей Владимирович
	Специальные работы по защите строительных конструкций и оборудования
	С-069.000093

	12
	Белолипский Алексей Павлович
	Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия
	С-069.000098

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка